
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

2Â° WE PRIMAVERA A ROMA 2021 - A (2105017A)
Roma - 14-05-2021 - 16-05-2021

Torneo 2Â° WE PRIMAVERA A ROMA 2021 - A 2105017A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 14-05-2021 - 16-05-2021

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri OLIVO Ilaria  - OLIVO P.

Partecipanti 34

Sito Internet

Carnicelli Valerio

1Ulrich Thomas

2
Glover Sharon

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

2Â° WE PRIMAVERA A ROMA 2021 - A (2105017A)
Roma - 14-05-2021 - 16-05-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 FM Carnicelli Valerio 4.5 ITA 14.0016.0010.0014.002260 1937 2294 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2000

2 4 CM Ulrich Thomas 4.0 SWE 14.5017.0010.0012.502096 1848 2089 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1985

3 19 2N Glover Sharon 4.0 ITA 13.5015.509.50 11.501673 1995 2236 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2007

4 2 FM Corvi Marco 4.0 ITA 13.0015.508.50 11.502279 1914 2155 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1968

5 6 CM Beccarini Giacomo 4.0 ITA 12.0013.008.00 9.00 1978 1631 1872 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2001

6 5 CM Giordani Luca 3.5 ITA 14.0015.5010.009.50 1992 1894 2044 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2005

7 11 CM Zotti Enrico 3.5 ITA 12.0012.508.50 7.25 1820 1650 1800 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1969

8 10 1N Macchini Bruno 3.5 ITA 11.5014.008.00 9.50 1850 1667 1817 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1957

9 8 1N Agostini Maurizio 3.0 ITA 11.5012.007.00 3.50 1861 1630 1823 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1999

10 21 2N Romanella Luigino 3.0 ITA 10.0010.505.50 4.00 1646 1726 1578 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1956

11 16 2N Brozzi Danilo 3.0 ITA 10.0010.506.50 5.00 1775 1581 1654 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2008

12 32 NC Sacripanti Valerio 2.5 ITA 13.0015.009.00 6.25 1392 1807 1808 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2005

13 13 1N Lombardi Michele 2.5 ITA 12.5013.508.50 4.00 1803 1749 1750 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1988

14 20 2N Sermoneta Eugenio 2.5 ITA 12.5013.508.50 4.25 1661 1703 1704 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1965

15 18 2N Di Maulo Alessandra 2.5 ITA 12.0013.508.50 5.00 1697 1706 1827 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2005

16 25 3N Moriggi Alessandro 2.5 ITA 11.5013.508.00 5.50 1556 1769 1770 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1999

17 12 1N Buffoni Luca 2.5 ITA 9.00 9.00 5.00 3.75 1806 1578 1674 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1975

18 22 2N Giannini Fabio 2.5 ITA 10.5012.006.50 4.25 1589 1677 1677 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2000

19 27 2N Fontana Alessandro 2.5 ITA 10.5012.007.00 5.50 1489 1729 1730 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1969

20 17 2N Tedesco Riccardo 2.5 ITA 9.50 10.005.50 3.25 1730 1490 1611 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1993

21 15 1N D 'antrassi Luca 2.5 ITA 7.00 8.00 4.50 3.75 1776 1381 1502 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1963

22 9 1N Pastore Cosmas 2.0 ITA 10.5010.506.50 3.50 1857 1770 1760 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1983

23 14 1N Vertuccio Roberto 2.0 ITA 11.5012.507.00 3.00 1803 1615 1544 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1993

24 31 NC Fuse ' Matteo 2.0 ITA 11.0011.008.00 2.50 1398 1750 1558 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2009

25 34 NC Atzeni Matteo 2.0 ITA 10.5010.507.50 2.50 999 1766 1444 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1996

26 30 2N Abuhamdieh Nando 2.0 ITA 10.5011.507.50 4.00 1429 1697 1616 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1951

27 33 NC Nassa Nicolas 2.0 ITA 6.50 6.50 4.00 0.50 1304 1587 1395 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2011

28 23 2N Maldonado Gonzales Stefano1.5 ITA 11.0013.007.50 3.50 1582 1788 1640 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 2009

29 7 1N Di Giorgio Daniele 1.5 ITA 9.00 9.00 6.50 3.25 1884 1581 1494 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 0 1 1995

30 24 CM Vannelli Vittorio 1.0 ITA 11.5013.007.50 1.50 1569 1642 1394 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1945

31 28 NC Rabiti Roberto 1.0 ITA 10.5010.507.00 0.00 1463 1657 923 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1970

32 29 3N Artissi Sabina 1.0 ITA 9.50 10.007.00 0.50 1439 1711 1472 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2009

33 26 NC Milani Patrizia 0.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1516 1688 942 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1958

34 1 IM Vuelban Virgilio 0.0 PHI 4.00 4.00 0.00 0.00 2296 1673 938 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1972
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2Â° WE PRIMAVERA A ROMA 2021 - A (2105017A)
Roma - 14-05-2021 - 16-05-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

30 2N Abuhamdieh Nando ITA LAZ RM 1429 1697 1616 1951 M 832600 112355

8 1N Agostini Maurizio ITA LAZ RM 1861 1630 1823 1999 M 2831657 161823

29 3N Artissi Sabina ITA LAZ LT 1439 1711 1472 2009 F 2880798 178204

34 NC Atzeni Matteo ITA LAZ RM 999 1766 1444 1996 M 28550110 192661

6 CM Beccarini Giacomo ITA LAZ RI 1978 1631 1872 2001 M 2824766 158218

16 2N Brozzi Danilo ITA LAZ RM 1775 1581 1654 2008 M 2855637 170871

12 1N Buffoni Luca ITA LAZ RM 1806 1578 1674 1975 M 2834362 105407

3 FM Carnicelli Valerio ITA LAZ RM 2260 1937 2294 2000 M 856185 130594

2 FM Corvi Marco ITA LAZ RM 2279 1914 2155 1968 M 801895 106054

15 1N D 'antrassi Luca ITA LAZ RM 1776 1381 1502 1963 M 2855300 173788

7 1N Di Giorgio Daniele ITA LAZ RM 1884 1581 1494 1995 M 841641 123495

18 2N Di Maulo Alessandra ITA LAZ RM 1697 1706 1827 2005 F 2831932 161871

27 2N Fontana Alessandro ITA LAZ RI 1489 1729 1730 1969 M 2821570 143329

31 NC Fuse ' Matteo ITA LAZ RM 1398 1750 1558 2009 M 28544692 189180

22 2N Giannini Fabio ITA BAS PZ 1589 1677 1677 2000 M 2837736 166956

5 CM Giordani Luca ITA LAZ RM 1992 1894 2044 2005 M 2847421 169826

19 2N Glover Sharon ITA LAZ RM 1673 1995 2236 2007 F 2853227 173512

13 1N Lombardi Michele ITA CAM SA 1803 1749 1750 1988 M 2843477 169469

10 1N Macchini Bruno ITA LAZ RM 1850 1667 1817 1957 M 864846 108904

23 2N Maldonado Gonzales StefanoITA LAZ RM 1582 1788 1640 2009 M 28540778 188994

26 NC Milani Patrizia ITA LAZ RM 1516 1688 942 1958 F 836583 118674

25 3N Moriggi Alessandro ITA LAZ RM 1556 1769 1770 1999 M 28517385 184183

33 NC Nassa Nicolas ITA LAZ RM 1304 1587 1395 2011 M 2868623 176086

9 1N Pastore Cosmas ITA UMB TR 1857 1770 1760 1983 M 803677 122763

28 NC Rabiti Roberto ITA LAZ RM 1463 1657 923 1970 M 2892923 179206

21 2N Romanella Luigino ITA LAZ RM 1646 1726 1578 1956 M 28513479 108820

32 NC Sacripanti Valerio ITA LAZ RI 1392 1807 1808 2005 M 2817018 158220

20 2N Sermoneta Eugenio ITA LAZ RM 1661 1703 1704 1965 M 837687 102754

17 2N Tedesco Riccardo ITA CAM SA 1730 1490 1611 1993 M 2800581 134444

4 CM Ulrich Thomas SWE LAZ VT 2096 1848 2089 1985 M 1719440 183003

24 CM Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1569 1642 1394 1945 M 816701 107287

14 1N Vertuccio Roberto ITA CAM SA 1803 1615 1544 1993 M 2845526 170125

1 IM Vuelban Virgilio PHI LAZ RM 2296 1673 938 1972 M 5201896 131176

11 CM Zotti Enrico ITA LAZ RM 1820 1650 1800 1969 M 809497 106787
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

34 1 IM Vuelban Virgilio 0.0 PHI | 19 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

4 2 FM Corvi Marco 4.0 ITA | 20 B 1 | 13 N 1 | 5 B Â½ | 9 N 1 | 3 B Â½ | 1

1 3 FM Carnicelli Valerio 4.5 ITA | 21 N 1 | 14 B 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | -1

2 4 CM Ulrich Thomas 4.0 SWE | 22 B 1 | 17 N 1 | 19 B 1 | 3 N 0 | 5 B 1 | 1

6 5 CM Giordani Luca 3.5 ITA | 23 N 1 | 18 B 1 | 2 N Â½ | 11 B 1 | 4 N 0 | -1

5 6 CM Beccarini Giacomo 4.0 ITA | 24 B 1 | 19 N 0 | 20 B 1 | 32 N 1 | 8 B 1 | 1

29 7 1N Di Giorgio Daniele 1.5 ITA | 25 N Â½ | 27 B Â½ | 18 N 0 | 23 B Â½ | 0 0 | 0

9 8 1N Agostini Maurizio 3.0 ITA | 26 B 1 | 31 N 1 | 3 B 0 | 34 N 1 | 6 N 0 | -1

22 9 1N Pastore Cosmas 2.0 ITA | 0 0 | 24 N 1 | 22 B 1 | 2 B 0 | 21 N 0 | 0

8 10 1N Macchini Bruno 3.5 ITA | 27 N Â½ | 25 B 1 | 11 N Â½ | 16 B Â½ | 18 N 1 | -1

7 11 CM Zotti Enrico 3.5 ITA | 28 B 1 | 32 N 1 | 10 B Â½ | 5 N 0 | 25 B 1 | 1

17 12 1N Buffoni Luca 2.5 ITA | 0 0 | 26 N 1 | 30 B 1 | 18 B Â½ | 19 N 0 | 0

13 13 1N Lombardi Michele 2.5 ITA | 29 N 1 | 2 B 0 | 23 N 1 | 19 B 0 | 16 N Â½ | -1

23 14 1N Vertuccio Roberto 2.0 ITA | 30 B 1 | 3 N 0 | 32 B 0 | 25 N 0 | 29 B 1 | 1

21 15 1N D 'antrassi Luca 2.5 ITA | 31 N 0 | 23 B 0 | 29 N 1 | 27 B Â½ | 34 B 1 | 1

11 16 2N Brozzi Danilo 3.0 ITA | 32 B 0 | 28 N 1 | 31 B 1 | 10 N Â½ | 13 B Â½ | 1

20 17 2N Tedesco Riccardo 2.5 ITA | 33 N 1 | 4 B 0 | 34 N 0 | 28 B 1 | 22 N Â½ | -1

15 18 2N Di Maulo Alessandra 2.5 ITA | 34 B 1 | 5 N 0 | 7 B 1 | 12 N Â½ | 10 B 0 | 1

3 19 2N Glover Sharon 4.0 ITA | 1 B 1 | 6 B 1 | 4 N 0 | 13 N 1 | 12 B 1 | 1

14 20 2N Sermoneta Eugenio 2.5 ITA | 2 N 0 | 29 B 1 | 6 N 0 | 30 B 1 | 32 N Â½ | -1

10 21 2N Romanella Luigino 3.0 ITA | 3 B 0 | 30 N 0 | 26 B 1 | 24 N 1 | 9 B 1 | 1

18 22 2N Giannini Fabio 2.5 ITA | 4 N 0 | 33 B 1 | 9 N 0 | 31 B 1 | 17 B Â½ | 1

28 23 2N Maldonado Gonzales Stefano1.5 ITA | 5 B 0 | 15 N 1 | 13 B 0 | 7 N Â½ | 27 B 0 | 1

30 24 CM Vannelli Vittorio 1.0 ITA | 6 N 0 | 9 B 0 | 33 N 1 | 21 B 0 | 30 N 0 | -1

16 25 3N Moriggi Alessandro 2.5 ITA | 7 B Â½ | 10 N 0 | 27 N 1 | 14 B 1 | 11 N 0 | -1

33 26 NC Milani Patrizia 0.0 ITA | 8 N 0 | 12 B 0 | 21 N 0 | 29 B 0 | 0 0 | 0

19 27 2N Fontana Alessandro 2.5 ITA | 10 B Â½ | 7 N Â½ | 25 B 0 | 15 N Â½ | 23 N 1 | -1

31 28 NC Rabiti Roberto 1.0 ITA | 11 N 0 | 16 B 0 | 0 1 | 17 N 0 | 33 B 0 | 0

32 29 3N Artissi Sabina 1.0 ITA | 13 B 0 | 20 N 0 | 15 B 0 | 26 N 1 | 14 N 0 | -1

26 30 2N Abuhamdieh Nando 2.0 ITA | 14 N 0 | 21 B 1 | 12 N 0 | 20 N 0 | 24 B 1 | -1

24 31 NC Fuse ' Matteo 2.0 ITA | 15 B 1 | 8 B 0 | 16 N 0 | 22 N 0 | 0 1 | 0

12 32 NC Sacripanti Valerio 2.5 ITA | 16 N 1 | 11 B 0 | 14 N 1 | 6 B 0 | 20 B Â½ | 1

27 33 NC Nassa Nicolas 2.0 ITA | 17 B 0 | 22 N 0 | 24 B 0 | 0 1 | 28 N 1 | 0

25 34 NC Atzeni Matteo 2.0 ITA | 18 N 0 | 0 1 | 17 B 1 | 8 B 0 | 15 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

30 2N Abuhamdieh Nando ITA 1429 4 1.00 0.71 0.29 1697.001616 1951 M 832600 112355

8 1N Agostini Maurizio ITA 1861 4 2.00 2.23 -0.23 1630.201823 1999 M 2831657 161823

29 3N Artissi Sabina ITA 1439 5 1.00 0.93 0.07 1711.801472 2009 F 2880798 178204

6 CM Beccarini Giacomo ITA 1978 5 4.00 4.23 -0.23 1631.201872 2001 M 2824766 158218

16 2N Brozzi Danilo ITA 1775 5 3.00 3.54 -0.54 1581.201654 2008 M 2855637 170871

12 1N Buffoni Luca ITA 1806 4 2.50 3.08 -0.58 1578.751674 1975 M 2834362 105407

3 FM Carnicelli Valerio ITA 2260 4 3.50 3.03 0.47 1937.002294 2000 M 856185 130594

2 FM Corvi Marco ITA 2279 5 4.00 4.13 -0.13 1914.602155 1968 M 801895 106054

15 1N D 'antrassi Luca ITA 1776 4 1.50 3.38 -1.88 1381.401502 1963 M 2855300 173788

7 1N Di Giorgio Daniele ITA 1884 4 1.50 3.38 -1.88 1581.001494 1995 M 841641 123495

18 2N Di Maulo Alessandra ITA 1697 4 1.50 1.06 0.44 1706.201827 2005 F 2831932 161871

27 2N Fontana Alessandro ITA 1489 5 2.50 1.12 1.38 1729.601730 1969 M 2821570 143329

31 NC Fuse ' Matteo ITA 1398 4 1.00 0.51 0.49 1750.251558 2009 M 28544692 189180

22 2N Giannini Fabio ITA 1589 5 2.50 2.15 0.35 1677.001677 2000 M 2837736 166956

5 CM Giordani Luca ITA 1992 5 3.50 3.02 0.48 1894.802044 2005 M 2847421 169826

19 2N Glover Sharon ITA 1673 5 4.00 0.94 3.06 1995.802236 2007 F 2853227 173512

13 1N Lombardi Michele ITA 1803 5 2.50 2.98 -0.48 1749.601750 1988 M 2843477 169469

10 1N Macchini Bruno ITA 1850 5 3.50 3.59 -0.09 1667.401817 1957 M 864846 108904

23 2N Maldonado Gonzales StefanoITA 1582 5 1.50 1.33 0.17 1788.801640 2009 M 28540778 188994

26 NC Milani Patrizia ITA 1516 3 0.00 0.88 -0.88 1688.00942 1958 F 836583 118674

25 3N Moriggi Alessandro ITA 1556 5 2.50 1.24 1.26 1769.201770 1999 M 28517385 184183

33 NC Nassa Nicolas ITA 1304 4 1.00 0.71 0.29 1587.751395 2011 M 2868623 176086

9 1N Pastore Cosmas ITA 1857 3 2.00 1.75 0.25 1770.751760 1983 M 803677 122763

28 NC Rabiti Roberto ITA 1463 4 0.00 1.14 -1.14 1657.25923 1970 M 2892923 179206

32 NC Sacripanti Valerio ITA 1392 5 2.50 0.50 2 1807.401808 2005 M 2817018 158220

20 2N Sermoneta Eugenio ITA 1661 5 2.50 2.61 -0.11 1703.401704 1965 M 837687 102754

17 2N Tedesco Riccardo ITA 1730 4 2.50 2.53 -0.03 1490.201611 1993 M 2800581 134444

4 CM Ulrich Thomas SWE 2096 5 4.00 3.66 0.34 1848.802089 1985 M 1719440 183003

24 CM Vannelli Vittorio ITA 1569 4 1.00 1.75 -0.75 1642.801394 1945 M 816701 107287

14 1N Vertuccio Roberto ITA 1803 5 2.00 3.61 -1.61 1615.201544 1993 M 2845526 170125

1 IM Vuelban Virgilio PHI 2296 1 0.00 0.92 -0.92 1673.00938 1972 M 5201896 131176

11 CM Zotti Enrico ITA 1820 5 3.50 3.36 0.14 1650.601800 1969 M 809497 106787
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

34 NC Atzeni Matteo ITA 999 0 0.00 0.30 0.7 0 1766.001444 1996 M 192661

21 2N Romanella Luigino ITA 1646 0 0.00 2.40 0.6 0 1726.201578 1956 M 108820
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2Â° WE PRIMAVERA A ROMA 2021 - A (2105017A)
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 2N Glover Sharon ITA 1673   |  1 IM Vuelban Virgilio PHI 2296 1 - 0

2 2 FM Corvi Marco ITA 2279   |  20 2N Sermoneta Eugenio ITA 1661 1 - 0

3 21 2N Romanella Luigino ITA 1646   |  3 FM Carnicelli Valerio ITA 2260 0 - 1

4 4 CM Ulrich Thomas SWE 2096   |  22 2N Giannini Fabio ITA 1589 1 - 0

5 23 2N Maldonado Gonzales StefanoITA 1582   |  5 CM Giordani Luca ITA 1992 0 - 1

6 6 CM Beccarini Giacomo ITA 1978   |  24 CM Vannelli Vittorio ITA 1569 1 - 0

7 25 3N Moriggi Alessandro ITA 1556   |  7 1N Di Giorgio Daniele ITA 1884 Â½ - Â½

8 8 1N Agostini Maurizio ITA 1861   |  26 NC Milani Patrizia ITA 1516 1 - 0

9 27 2N Fontana Alessandro ITA 1489   |  10 1N Macchini Bruno ITA 1850 Â½ - Â½

10 11 CM Zotti Enrico ITA 1820   |  28 NC Rabiti Roberto ITA 1463 1 - 0

11 29 3N Artissi Sabina ITA 1439   |  13 1N Lombardi Michele ITA 1803 0 - 1

12 14 1N Vertuccio Roberto ITA 1803   |  30 2N Abuhamdieh Nando ITA 1429 1 - 0

13 31 NC Fuse ' Matteo ITA 1398   |  15 1N D 'antrassi Luca ITA 1776 1 - 0

14 16 2N Brozzi Danilo ITA 1775   |  32 NC Sacripanti Valerio ITA 1392 0 - 1

15 33 NC Nassa Nicolas ITA 1304   |  17 2N Tedesco Riccardo ITA 1730 0 - 1

16 18 2N Di Maulo Alessandra ITA 1697   |  34 NC Atzeni Matteo ITA 999 1 - 0

17 9 1N Pastore Cosmas ITA 1857   |  0 - F

18 12 1N Buffoni Luca ITA 1806   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

2Â° WE PRIMAVERA A ROMA 2021 - A (2105017A)
Roma - 14-05-2021 - 16-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Lombardi Michele 1 ITA 1803   |  2 FM Corvi Marco 1 ITA 2279 0 - 1

2 3 FM Carnicelli Valerio 1 ITA 2260   |  14 1N Vertuccio Roberto 1 ITA 1803 1 - 0

3 17 2N Tedesco Riccardo 1 ITA 1730   |  4 CM Ulrich Thomas 1 SWE 2096 0 - 1

4 5 CM Giordani Luca 1 ITA 1992   |  18 2N Di Maulo Alessandra 1 ITA 1697 1 - 0

5 19 2N Glover Sharon 1 ITA 1673   |  6 CM Beccarini Giacomo 1 ITA 1978 1 - 0

6 31 NC Fuse ' Matteo 1 ITA 1398   |  8 1N Agostini Maurizio 1 ITA 1861 0 - 1

7 32 NC Sacripanti Valerio 1 ITA 1392   |  11 CM Zotti Enrico 1 ITA 1820 0 - 1

8 7 1N Di Giorgio Daniele 0.5 ITA 1884   |  27 2N Fontana Alessandro 0.5 ITA 1489 Â½ - Â½

9 10 1N Macchini Bruno 0.5 ITA 1850   |  25 3N Moriggi Alessandro 0.5 ITA 1556 1 - 0

10 24 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1569   |  9 1N Pastore Cosmas 0 ITA 1857 0 - 1

11 26 NC Milani Patrizia 0 ITA 1516   |  12 1N Buffoni Luca 0 ITA 1806 0 - 1

12 15 1N D 'antrassi Luca 0 ITA 1776   |  23 2N Maldonado Gonzales Stefano0 ITA 1582 0 - 1

13 28 NC Rabiti Roberto 0 ITA 1463   |  16 2N Brozzi Danilo 0 ITA 1775 0 - 1

14 20 2N Sermoneta Eugenio 0 ITA 1661   |  29 3N Artissi Sabina 0 ITA 1439 1 - 0

15 30 2N Abuhamdieh Nando 0 ITA 1429   |  21 2N Romanella Luigino 0 ITA 1646 1 - 0

16 22 2N Giannini Fabio 0 ITA 1589   |  33 NC Nassa Nicolas 0 ITA 1304 1 - 0

17 1 IM Vuelban Virgilio 0 PHI 2296   |  0 - F

18 34 NC Atzeni Matteo 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

2Â° WE PRIMAVERA A ROMA 2021 - A (2105017A)
Roma - 14-05-2021 - 16-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Corvi Marco 2 ITA 2279   |  5 CM Giordani Luca 2 ITA 1992 Â½ - Â½

2 8 1N Agostini Maurizio 2 ITA 1861   |  3 FM Carnicelli Valerio 2 ITA 2260 0 - 1

3 4 CM Ulrich Thomas 2 SWE 2096   |  19 2N Glover Sharon 2 ITA 1673 1 - 0

4 11 CM Zotti Enrico 2 ITA 1820   |  10 1N Macchini Bruno 1.5 ITA 1850 Â½ - Â½

5 6 CM Beccarini Giacomo 1 ITA 1978   |  20 2N Sermoneta Eugenio 1 ITA 1661 1 - 0

6 18 2N Di Maulo Alessandra 1 ITA 1697   |  7 1N Di Giorgio Daniele 1 ITA 1884 1 - 0

7 9 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1857   |  22 2N Giannini Fabio 1 ITA 1589 1 - 0

8 12 1N Buffoni Luca 1 ITA 1806   |  30 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1429 1 - 0

9 23 2N Maldonado Gonzales Stefano1 ITA 1582   |  13 1N Lombardi Michele 1 ITA 1803 0 - 1

10 14 1N Vertuccio Roberto 1 ITA 1803   |  32 NC Sacripanti Valerio 1 ITA 1392 0 - 1

11 16 2N Brozzi Danilo 1 ITA 1775   |  31 NC Fuse ' Matteo 1 ITA 1398 1 - 0

12 34 NC Atzeni Matteo 1 ITA 999   |  17 2N Tedesco Riccardo 1 ITA 1730 1 - 0

13 27 2N Fontana Alessandro 1 ITA 1489   |  25 3N Moriggi Alessandro 0.5 ITA 1556 0 - 1

14 29 3N Artissi Sabina 0 ITA 1439   |  15 1N D 'antrassi Luca 0 ITA 1776 0 - 1

15 21 2N Romanella Luigino 0 ITA 1646   |  26 NC Milani Patrizia 0 ITA 1516 1 - 0

16 33 NC Nassa Nicolas 0 ITA 1304   |  24 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1569 0 - 1

17 1 IM Vuelban Virgilio 0 PHI 2296   |  0 - F

18 28 NC Rabiti Roberto 0 ITA 1463   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

2Â° WE PRIMAVERA A ROMA 2021 - A (2105017A)
Roma - 14-05-2021 - 16-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Carnicelli Valerio 3 ITA 2260   |  4 CM Ulrich Thomas 3 SWE 2096 1 - 0

2 5 CM Giordani Luca 2.5 ITA 1992   |  11 CM Zotti Enrico 2.5 ITA 1820 1 - 0

3 9 1N Pastore Cosmas 2 ITA 1857   |  2 FM Corvi Marco 2.5 ITA 2279 0 - 1

4 32 NC Sacripanti Valerio 2 ITA 1392   |  6 CM Beccarini Giacomo 2 ITA 1978 0 - 1

5 34 NC Atzeni Matteo 2 ITA 999   |  8 1N Agostini Maurizio 2 ITA 1861 0 - 1

6 10 1N Macchini Bruno 2 ITA 1850   |  16 2N Brozzi Danilo 2 ITA 1775 Â½ - Â½

7 12 1N Buffoni Luca 2 ITA 1806   |  18 2N Di Maulo Alessandra 2 ITA 1697 Â½ - Â½

8 13 1N Lombardi Michele 2 ITA 1803   |  19 2N Glover Sharon 2 ITA 1673 0 - 1

9 25 3N Moriggi Alessandro 1.5 ITA 1556   |  14 1N Vertuccio Roberto 1 ITA 1803 1 - 0

10 7 1N Di Giorgio Daniele 1 ITA 1884   |  23 2N Maldonado Gonzales Stefano1 ITA 1582 Â½ - Â½

11 15 1N D 'antrassi Luca 1 ITA 1776   |  27 2N Fontana Alessandro 1 ITA 1489 Â½ - Â½

12 17 2N Tedesco Riccardo 1 ITA 1730   |  28 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1463 1 - 0

13 20 2N Sermoneta Eugenio 1 ITA 1661   |  30 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1429 1 - 0

14 24 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1569   |  21 2N Romanella Luigino 1 ITA 1646 0 - 1

15 22 2N Giannini Fabio 1 ITA 1589   |  31 NC Fuse ' Matteo 1 ITA 1398 1 - 0

16 26 NC Milani Patrizia 0 ITA 1516   |  29 3N Artissi Sabina 0 ITA 1439 0 - 1

17 1 IM Vuelban Virgilio 0 PHI 2296   |  0 - F

18 33 NC Nassa Nicolas 0 ITA 1304   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

2Â° WE PRIMAVERA A ROMA 2021 - A (2105017A)
Roma - 14-05-2021 - 16-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Corvi Marco 3.5 ITA 2279   |  3 FM Carnicelli Valerio 4 ITA 2260 Â½ - Â½

2 4 CM Ulrich Thomas 3 SWE 2096   |  5 CM Giordani Luca 3.5 ITA 1992 1 - 0

3 6 CM Beccarini Giacomo 3 ITA 1978   |  8 1N Agostini Maurizio 3 ITA 1861 1 - 0

4 19 2N Glover Sharon 3 ITA 1673   |  12 1N Buffoni Luca 2.5 ITA 1806 1 - 0

5 18 2N Di Maulo Alessandra 2.5 ITA 1697   |  10 1N Macchini Bruno 2.5 ITA 1850 0 - 1

6 11 CM Zotti Enrico 2.5 ITA 1820   |  25 3N Moriggi Alessandro 2.5 ITA 1556 1 - 0

7 16 2N Brozzi Danilo 2.5 ITA 1775   |  13 1N Lombardi Michele 2 ITA 1803 Â½ - Â½

8 21 2N Romanella Luigino 2 ITA 1646   |  9 1N Pastore Cosmas 2 ITA 1857 1 - 0

9 22 2N Giannini Fabio 2 ITA 1589   |  17 2N Tedesco Riccardo 2 ITA 1730 Â½ - Â½

10 32 NC Sacripanti Valerio 2 ITA 1392   |  20 2N Sermoneta Eugenio 2 ITA 1661 Â½ - Â½

11 15 1N D 'antrassi Luca 1.5 ITA 1776   |  34 NC Atzeni Matteo 2 ITA 999 1 - 0

12 23 2N Maldonado Gonzales Stefano1.5 ITA 1582   |  27 2N Fontana Alessandro 1.5 ITA 1489 0 - 1

13 14 1N Vertuccio Roberto 1 ITA 1803   |  29 3N Artissi Sabina 1 ITA 1439 1 - 0

14 30 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1429   |  24 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1569 1 - 0

15 28 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1463   |  33 NC Nassa Nicolas 1 ITA 1304 0 - 1

16 7 1N Di Giorgio Daniele 1.5 ITA 1884   |  0 - F

17 31 NC Fuse ' Matteo 1 ITA 1398   |  1 - F

18 1 IM Vuelban Virgilio 0 PHI 2296   |  0 - F

19 26 NC Milani Patrizia 0 ITA 1516   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

2Â° WE PRIMAVERA A ROMA 2021 - A (2105017A)
Roma - 14-05-2021 - 16-05-2021

1 Vuelban Virgilio
IM PHI   Elo FIDE: 2296 Perf: 938 Media: 1673.00 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Glover Sharon ITA 1673 623 0.92 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.92 0 0

2 Corvi Marco
FM ITA   Elo FIDE: 2279 Perf: 2155 Media: 1914.60 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Sermoneta Eugenio ITA 1661 618 0.92 1 1 1

2 N 13 1N Lombardi Michele ITA 1803 476 0.92 1 2 2

3 B 5 CM Giordani Luca ITA 1992 287 0.84 Â½ 2 2

4 N 9 1N Pastore Cosmas ITA 1857 422 0.92 1 3 3

5 B 3 FM Carnicelli Valerio ITA 2260 19 0.53 Â½ 3 3

4.13 3 3

3 Carnicelli Valerio
FM ITA   Elo FIDE: 2260 Perf: 2294 Media: 1937.00 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Romanella Luigino ITA 1646 1 0 1

2 B 14 1N Vertuccio Roberto ITA 1803 457 0.92 1 1 2

3 N 8 1N Agostini Maurizio ITA 1861 399 0.92 1 2 3

4 B 4 CM Ulrich Thomas SWE 2096 164 0.72 1 3 4

5 N 2 FM Corvi Marco ITA 2279 -19 0.47 Â½ 3 4

3.03 3 4

4 Ulrich Thomas
CM SWE   Elo FIDE: 2096 Perf: 2089 Media: 1848.80 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Giannini Fabio ITA 1589 507 0.92 1 1 1

2 N 17 2N Tedesco Riccardo ITA 1730 366 0.9 1 2 2

3 B 19 2N Glover Sharon ITA 1673 423 0.92 1 3 3

4 N 3 FM Carnicelli Valerio ITA 2260 -164 0.28 0 3 3

5 B 5 CM Giordani Luca ITA 1992 104 0.64 1 4 4

3.66 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

2Â° WE PRIMAVERA A ROMA 2021 - A (2105017A)
Roma - 14-05-2021 - 16-05-2021

5 Giordani Luca
CM ITA   Elo FIDE: 1992 Perf: 2044 Media: 1894.80 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Maldonado Gonzales StefanoITA 1582 410 0.92 1 1 1

2 B 18 2N Di Maulo Alessandra ITA 1697 295 0.85 1 2 2

3 N 2 FM Corvi Marco ITA 2279 -287 0.16 Â½ 2 2

4 B 11 CM Zotti Enrico ITA 1820 172 0.73 1 3 3

5 N 4 CM Ulrich Thomas SWE 2096 -104 0.36 0 3 3

3.02 3 3

6 Beccarini Giacomo
CM ITA   Elo FIDE: 1978 Perf: 1872 Media: 1631.20 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 CM Vannelli Vittorio ITA 1569 409 0.92 1 1 1

2 N 19 2N Glover Sharon ITA 1673 305 0.86 0 1 1

3 B 20 2N Sermoneta Eugenio ITA 1661 317 0.87 1 2 2

4 N 32 NC Sacripanti Valerio ITA 1392 586 0.92 1 3 3

5 B 8 1N Agostini Maurizio ITA 1861 117 0.66 1 4 4

4.23 4 4

7 Di Giorgio Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1494 Media: 1581.00 W-We: -1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Moriggi Alessandro ITA 1556 328 0.87 Â½ 0 0

2 B 27 2N Fontana Alessandro ITA 1489 395 0.92 Â½ 0 0

3 N 18 2N Di Maulo Alessandra ITA 1697 187 0.74 0 0 0

4 B 23 2N Maldonado Gonzales StefanoITA 1582 302 0.85 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

3.38 0 0

8 Agostini Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1823 Media: 1630.20 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Milani Patrizia ITA 1516 345 0.89 1 1 1

2 N 31 NC Fuse ' Matteo ITA 1398 463 0.92 1 2 2

3 B 3 FM Carnicelli Valerio ITA 2260 -399 0.08 0 2 2

4 N 34 NC Atzeni Matteo ITA 999 1 2 3

5 N 6 CM Beccarini Giacomo ITA 1978 -117 0.34 0 2 3

2.23 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

2Â° WE PRIMAVERA A ROMA 2021 - A (2105017A)
Roma - 14-05-2021 - 16-05-2021

9 Pastore Cosmas
1N ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1760 Media: 1770.75 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 24 CM Vannelli Vittorio ITA 1569 288 0.84 1 1 1

3 B 22 2N Giannini Fabio ITA 1589 268 0.83 1 2 2

4 B 2 FM Corvi Marco ITA 2279 -422 0.08 0 2 2

5 N 21 2N Romanella Luigino ITA 1646 0 2 2

1.75 2 2

10 Macchini Bruno
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1817 Media: 1667.40 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Fontana Alessandro ITA 1489 361 0.9 Â½ 0 0

2 B 25 3N Moriggi Alessandro ITA 1556 294 0.85 1 1 1

3 N 11 CM Zotti Enrico ITA 1820 30 0.54 Â½ 1 1

4 B 16 2N Brozzi Danilo ITA 1775 75 0.6 Â½ 1 1

5 N 18 2N Di Maulo Alessandra ITA 1697 153 0.7 1 2 2

3.59 2 2

11 Zotti Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1800 Media: 1650.60 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Rabiti Roberto ITA 1463 357 0.89 1 1 1

2 N 32 NC Sacripanti Valerio ITA 1392 428 0.92 1 2 2

3 B 10 1N Macchini Bruno ITA 1850 -30 0.46 Â½ 2 2

4 N 5 CM Giordani Luca ITA 1992 -172 0.27 0 2 2

5 B 25 3N Moriggi Alessandro ITA 1556 264 0.82 1 3 3

3.36 3 3

12 Buffoni Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1674 Media: 1578.75 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 26 NC Milani Patrizia ITA 1516 290 0.84 1 1 1

3 B 30 2N Abuhamdieh Nando ITA 1429 377 0.91 1 2 2

4 B 18 2N Di Maulo Alessandra ITA 1697 109 0.65 Â½ 2 2

5 N 19 2N Glover Sharon ITA 1673 133 0.68 0 2 2

3.08 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

2Â° WE PRIMAVERA A ROMA 2021 - A (2105017A)
Roma - 14-05-2021 - 16-05-2021

13 Lombardi Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1750 Media: 1749.60 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Artissi Sabina ITA 1439 364 0.9 1 1 1

2 B 2 FM Corvi Marco ITA 2279 -476 0.08 0 1 1

3 N 23 2N Maldonado Gonzales StefanoITA 1582 221 0.78 1 2 2

4 B 19 2N Glover Sharon ITA 1673 130 0.68 0 2 2

5 N 16 2N Brozzi Danilo ITA 1775 28 0.54 Â½ 2 2

2.98 2 2

14 Vertuccio Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1544 Media: 1615.20 W-We: -1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Abuhamdieh Nando ITA 1429 374 0.9 1 1 1

2 N 3 FM Carnicelli Valerio ITA 2260 -457 0.08 0 1 1

3 B 32 NC Sacripanti Valerio ITA 1392 411 0.92 0 1 1

4 N 25 3N Moriggi Alessandro ITA 1556 247 0.81 0 1 1

5 B 29 3N Artissi Sabina ITA 1439 364 0.9 1 2 2

3.61 2 2

15 D 'antrassi Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1502 Media: 1381.40 W-We: -1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Fuse ' Matteo ITA 1398 378 0.91 0 0 0

2 B 23 2N Maldonado Gonzales StefanoITA 1582 194 0.75 0 0 0

3 N 29 3N Artissi Sabina ITA 1439 337 0.88 1 1 1

4 B 27 2N Fontana Alessandro ITA 1489 287 0.84 Â½ 1 1

5 B 34 NC Atzeni Matteo ITA 999 1 1 2

3.38 1 2

16 Brozzi Danilo
2N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1654 Media: 1581.20 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Sacripanti Valerio ITA 1392 383 0.91 0 0 0

2 N 28 NC Rabiti Roberto ITA 1463 312 0.86 1 1 1

3 B 31 NC Fuse ' Matteo ITA 1398 377 0.91 1 2 2

4 N 10 1N Macchini Bruno ITA 1850 -75 0.4 Â½ 2 2

5 B 13 1N Lombardi Michele ITA 1803 -28 0.46 Â½ 2 2

3.54 2 2

FSI - 2Â° WE PRIMAVERA A ROMA 2021 - A (2105017A) - Roma - 14-05-2021 - 16-05-2021 - Pag. 15/21



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

2Â° WE PRIMAVERA A ROMA 2021 - A (2105017A)
Roma - 14-05-2021 - 16-05-2021

17 Tedesco Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1611 Media: 1490.20 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Nassa Nicolas ITA 1304 426 0.92 1 1 1

2 B 4 CM Ulrich Thomas SWE 2096 -366 0.1 0 1 1

3 N 34 NC Atzeni Matteo ITA 999 0 1 1

4 B 28 NC Rabiti Roberto ITA 1463 267 0.82 1 2 2

5 N 22 2N Giannini Fabio ITA 1589 141 0.69 Â½ 2 2

2.53 2 2

18 Di Maulo Alessandra
2N ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 1827 Media: 1706.20 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Atzeni Matteo ITA 999 1 0 1

2 N 5 CM Giordani Luca ITA 1992 -295 0.15 0 0 1

3 B 7 1N Di Giorgio Daniele ITA 1884 -187 0.26 1 1 2

4 N 12 1N Buffoni Luca ITA 1806 -109 0.35 Â½ 1 2

5 B 10 1N Macchini Bruno ITA 1850 -153 0.3 0 1 2

1.06 1 2

19 Glover Sharon
2N ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 2236 Media: 1995.80 W-We: 3.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2296 -623 0.08 1 1 1

2 B 6 CM Beccarini Giacomo ITA 1978 -305 0.14 1 2 2

3 N 4 CM Ulrich Thomas SWE 2096 -423 0.08 0 2 2

4 N 13 1N Lombardi Michele ITA 1803 -130 0.32 1 3 3

5 B 12 1N Buffoni Luca ITA 1806 -133 0.32 1 4 4

0.94 4 4

20 Sermoneta Eugenio
2N ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1704 Media: 1703.40 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Corvi Marco ITA 2279 -618 0.08 0 0 0

2 B 29 3N Artissi Sabina ITA 1439 222 0.78 1 1 1

3 N 6 CM Beccarini Giacomo ITA 1978 -317 0.13 0 1 1

4 B 30 2N Abuhamdieh Nando ITA 1429 232 0.79 1 2 2

5 N 32 NC Sacripanti Valerio ITA 1392 269 0.83 Â½ 2 2

2.61 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

2Â° WE PRIMAVERA A ROMA 2021 - A (2105017A)
Roma - 14-05-2021 - 16-05-2021

21 Romanella Luigino
2N ITA Elo Italia: 1646 Variaz: 0 Perf: 1578 Media: 1726.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 FM Carnicelli Valerio ITA 2260 -614 0.08 0 0 0

2 N 30 2N Abuhamdieh Nando ITA 1429 217 0.78 0 0 0

3 B 26 NC Milani Patrizia ITA 1516 130 0.68 1 1 1

4 N 24 CM Vannelli Vittorio ITA 1569 77 0.61 1 2 2

5 B 9 1N Pastore Cosmas ITA 1857 -211 0.23 1 3 3

2.38 3 3

22 Giannini Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1677 Media: 1677.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Ulrich Thomas SWE 2096 -507 0.08 0 0 0

2 B 33 NC Nassa Nicolas ITA 1304 285 0.84 1 1 1

3 N 9 1N Pastore Cosmas ITA 1857 -268 0.17 0 1 1

4 B 31 NC Fuse ' Matteo ITA 1398 191 0.75 1 2 2

5 B 17 2N Tedesco Riccardo ITA 1730 -141 0.31 Â½ 2 2

2.15 2 2

23 Maldonado Gonzales Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 1640 Media: 1788.80 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Giordani Luca ITA 1992 -410 0.08 0 0 0

2 N 15 1N D 'antrassi Luca ITA 1776 -194 0.25 1 1 1

3 B 13 1N Lombardi Michele ITA 1803 -221 0.22 0 1 1

4 N 7 1N Di Giorgio Daniele ITA 1884 -302 0.15 Â½ 1 1

5 B 27 2N Fontana Alessandro ITA 1489 93 0.63 0 1 1

1.33 1 1

24 Vannelli Vittorio
CM ITA   Elo FIDE: 1569 Perf: 1394 Media: 1642.80 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Beccarini Giacomo ITA 1978 -409 0.08 0 0 0

2 B 9 1N Pastore Cosmas ITA 1857 -288 0.16 0 0 0

3 N 33 NC Nassa Nicolas ITA 1304 265 0.82 1 1 1

4 B 21 2N Romanella Luigino ITA 1646 0 1 1

5 N 30 2N Abuhamdieh Nando ITA 1429 140 0.69 0 1 1

1.75 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

2Â° WE PRIMAVERA A ROMA 2021 - A (2105017A)
Roma - 14-05-2021 - 16-05-2021

25 Moriggi Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1556 Perf: 1770 Media: 1769.20 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Di Giorgio Daniele ITA 1884 -328 0.13 Â½ 0 0

2 N 10 1N Macchini Bruno ITA 1850 -294 0.15 0 0 0

3 N 27 2N Fontana Alessandro ITA 1489 67 0.59 1 1 1

4 B 14 1N Vertuccio Roberto ITA 1803 -247 0.19 1 2 2

5 N 11 CM Zotti Enrico ITA 1820 -264 0.18 0 2 2

1.24 2 2

26 Milani Patrizia
NC ITA   Elo FIDE: 1516 Perf: 942 Media: 1688.00 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Agostini Maurizio ITA 1861 -345 0.11 0 0 0

2 B 12 1N Buffoni Luca ITA 1806 -290 0.16 0 0 0

3 N 21 2N Romanella Luigino ITA 1646 0 0 0

4 B 29 3N Artissi Sabina ITA 1439 77 0.61 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.88 0 0

27 Fontana Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1489 Perf: 1730 Media: 1729.60 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Macchini Bruno ITA 1850 -361 0.1 Â½ 0 0

2 N 7 1N Di Giorgio Daniele ITA 1884 -395 0.08 Â½ 0 0

3 B 25 3N Moriggi Alessandro ITA 1556 -67 0.41 0 0 0

4 N 15 1N D 'antrassi Luca ITA 1776 -287 0.16 Â½ 0 0

5 N 23 2N Maldonado Gonzales StefanoITA 1582 -93 0.37 1 1 1

1.12 1 1

28 Rabiti Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1463 Perf: 923 Media: 1657.25 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Zotti Enrico ITA 1820 -357 0.11 0 0 0

2 B 16 2N Brozzi Danilo ITA 1775 -312 0.14 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 17 2N Tedesco Riccardo ITA 1730 -267 0.18 0 0 1

5 B 33 NC Nassa Nicolas ITA 1304 159 0.71 0 0 1

1.14 0 1

FSI - 2Â° WE PRIMAVERA A ROMA 2021 - A (2105017A) - Roma - 14-05-2021 - 16-05-2021 - Pag. 18/21



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

2Â° WE PRIMAVERA A ROMA 2021 - A (2105017A)
Roma - 14-05-2021 - 16-05-2021

29 Artissi Sabina
3N ITA   Elo FIDE: 1439 Perf: 1472 Media: 1711.80 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Lombardi Michele ITA 1803 -364 0.1 0 0 0

2 N 20 2N Sermoneta Eugenio ITA 1661 -222 0.22 0 0 0

3 B 15 1N D 'antrassi Luca ITA 1776 -337 0.12 0 0 0

4 N 26 NC Milani Patrizia ITA 1516 -77 0.39 1 1 1

5 N 14 1N Vertuccio Roberto ITA 1803 -364 0.1 0 1 1

0.93 1 1

30 Abuhamdieh Nando
2N ITA   Elo FIDE: 1429 Perf: 1616 Media: 1697.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Vertuccio Roberto ITA 1803 -374 0.1 0 0 0

2 B 21 2N Romanella Luigino ITA 1646 1 0 1

3 N 12 1N Buffoni Luca ITA 1806 -377 0.09 0 0 1

4 N 20 2N Sermoneta Eugenio ITA 1661 -232 0.21 0 0 1

5 B 24 CM Vannelli Vittorio ITA 1569 -140 0.31 1 1 2

0.71 1 2

31 Fuse ' Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1398 Perf: 1558 Media: 1750.25 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N D 'antrassi Luca ITA 1776 -378 0.09 1 1 1

2 B 8 1N Agostini Maurizio ITA 1861 -463 0.08 0 1 1

3 N 16 2N Brozzi Danilo ITA 1775 -377 0.09 0 1 1

4 N 22 2N Giannini Fabio ITA 1589 -191 0.25 0 1 1

5 0 1 F 1 2

0.51 1 2

32 Sacripanti Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1392 Perf: 1808 Media: 1807.40 W-We: 2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Brozzi Danilo ITA 1775 -383 0.09 1 1 1

2 B 11 CM Zotti Enrico ITA 1820 -428 0.08 0 1 1

3 N 14 1N Vertuccio Roberto ITA 1803 -411 0.08 1 2 2

4 B 6 CM Beccarini Giacomo ITA 1978 -586 0.08 0 2 2

5 B 20 2N Sermoneta Eugenio ITA 1661 -269 0.17 Â½ 2 2

0.5 2 2
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33 Nassa Nicolas
NC ITA   Elo FIDE: 1304 Perf: 1395 Media: 1587.75 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Tedesco Riccardo ITA 1730 -426 0.08 0 0 0

2 N 22 2N Giannini Fabio ITA 1589 -285 0.16 0 0 0

3 B 24 CM Vannelli Vittorio ITA 1569 -265 0.18 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 28 NC Rabiti Roberto ITA 1463 -159 0.29 1 1 2

0.71 1 2

34 Atzeni Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1444 Media: 1766.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Di Maulo Alessandra ITA 1697 -698 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 17 2N Tedesco Riccardo ITA 1730 -731 0.08 1 1 2

4 B 8 1N Agostini Maurizio ITA 1861 -862 0.08 0 1 2

5 N 15 1N D 'antrassi Luca ITA 1776 -777 0.08 0 1 2

0.32 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 2N Romanella Luigino ITA 5 3.0 1726 1746 1646 1956 M 108820

34 NC Atzeni Matteo ITA 4 1.0 1766 1573 999 1996 M 192661
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